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Saldos (R$)
Da conta 848,13 +
Aplicações disponíveis para saque 0,00
Limite emergencial 0,00
Bloqueado 0,00
Débito programado 0,00
Disponível para saque 848,13 +

Crédito pré-aprovado (R$)
Crédito Rápido 0,00

Agência 029 Tipo 03 Conta 101651-9 
INSTITUICAO BENEFICENTE EMMANUEL

Saldos e extratos

Saldos e crédito disponível

Extrato de conta corrente

Tipo de consulta
Por data: entre 01/12/2019 a 31/12/2019
Por tipo de lançamento : Todos

Período Solicitado: 01/12/2019 a 31/12/2019 Saldo Anterior: 2.188,98 +

Data Local Histórico Docto Valor (R$) Saldo da Conta(R$)
02/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 500,00 + 2.688,98 +

043 03/103038-0 ERPAC - E R DE P E A C LTDA

02/12/2019 Caixa 014 DEP EM DINHEIRO 14115 30,00 + 2.718,98 +
HELENA NOITE MASSA

02/12/2019 Caixa 014 DEP EM DINHEIRO 14115 15,00 + 2.733,98 +
MENSALIDADE DINARE

02/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 1.000,00 + 3.733,98 +
029 01/022721-9 ANA CARLA BITTENCOURT DANTAS TERRA

04/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 50,00 + 3.783,98 +
015 01/052707-7 EYDER ALEX CRUZ DA SILVA

05/12/2019 Caixa 014 DEP EM DINHEIRO 14115 160,00 + 3.943,98 +
HELENA NOITE DE MASSA

05/12/2019 Caixa 014 DEP EM DINHEIRO 14115 200,00 + 4.143,98 +
MENSALID HELENA

05/12/2019 Caixa 014 DEP EM DINHEIRO 14115 140,00 + 4.283,98 +
MENSALD RUI

09/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 150,00 + 4.433,98 +
011 01/027493-2 CECILIANO GAMA ALVES

13/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 60,00 + 4.493,98 +
034 01/008368-0 ACACIA MARIA FELIZARDO

13/12/2019 ATM - 001/99/0155 TRANSF ON-LINE 1155 100,00 + 4.593,98 +
034 01/006925-3 MARIA LENDIJAN ROLEMBERG FEITOSA

13/12/2019 Plat. de Negócios 029 TED SPB-PAG 70 500,00 + 5.093,98 +
748 2102 000021371-3 ERNANE FONSECA TERRA 574.779.816-20

16/12/2019 ATM - 055/00/0158 DEP DINHEIRO
ATMR 5181 300,00 + 5.393,98 +

16/12/2019 ATM - 055/00/0158 DEP DINHEIRO
ATMR 5188 200,00 + 5.593,98 +
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Data Local Histórico Docto Valor (R$) Saldo da Conta(R$)
16/12/2019 ATM - 055/00/0158 DEP DINHEIRO

ATMR 5189 60,00 + 5.653,98 +

16/12/2019 ATM - 055/00/0158 DEP DINHEIRO
ATMR 5202 306,00 + 5.959,98 +

16/12/2019 ATM - 055/00/0158 DEP DINHEIRO
ATMR 5255 20,00 + 5.979,98 +

16/12/2019 Caixa 029 CHEQUE DE CAIXA 48874 2.040,00 - 3.939,98 +

16/12/2019 CHQ COMP
NORMAL 48877 3.800,00 - 139,98 +
001 3546 000000044992

16/12/2019 PLANO TARIFAS 17000 68,00 - 71,98 +
17/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 100,00 + 171,98 +

015 01/006711-4 MARIA DO CARMO LIMA SANTOS

17/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 260,00 + 431,98 +
014 01/022546-1 EURIDICE XAVIER DE ANDRADE

17/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 800,00 + 1.231,98 +
014 01/026509-9 MARIENE BARRETO MENDONCA

17/12/2019 Caixa 015 DEP EM DINHEIRO 15103 2.030,00 + 3.261,98 +
maria heloisa v m de g ballest 270.965.806-20

17/12/2019 Caixa 015 TRANSF ON-LINE 15103 400,00 + 3.661,98 +
014 01/018459-5 MARIA HELOISA V M DE G BALLESTER

17/12/2019 Caixa 015 TRANSF ON-LINE 15103 260,00 + 3.921,98 +
014 01/018459-5 MARIA HELOISA V M DE G BALLESTER

18/12/2019 Caixa 014 DEP EM DINHEIRO 14115 70,00 + 3.991,98 +
MENSALIDADE EUNICE E NEIRINHA

19/12/2019 ATM - 001/99/0155 TRANSF ON-LINE 1155 210,00 + 4.201,98 +
034 01/006925-3 MARIA LENDIJAN ROLEMBERG FEITOSA

20/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 420,00 + 4.621,98 +
014 01/022658-1 MARIA SUZANA LEITE DE OLIVEIRA

20/12/2019 Caixa 029 DEPOSITO 29102 100,00 + 4.721,98 +
NARJA

20/12/2019 Caixa 029 DEP CHEQUE LIB 29102 200,00 + 4.921,98 +
ALEX

20/12/2019 Caixa 029 DEP CHEQUE LIB 29102 600,00 + 5.521,98 +
CLODOALDO

20/12/2019 CHQ COMP
NORMAL 48878 2.030,00 - 3.491,98 +
001 1224 000000080278

23/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 50,00 + 3.541,98 +
029 01/006717-3 ELIZABETH DE ALBUQUERQUE COTRIM

23/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 100,00 + 3.641,98 +
015 01/005906-5 OLGA MENEZES DA SILVA SANTOS

26/12/2019 DOC - DOCUM CRE 19636 400,00 + 4.041,98 +
104 2750 001000003494 CARLA DE ARAUJO XAVIER 000053433351520

26/12/2019 CHQ COMP
NORMAL 48879 3.300,00 - 741,98 +
001 3546 000000044992

27/12/2019 Caixa 058 DEP EM DINHEIRO 58102 35,00 + 776,98 +
claudia

30/12/2019 Internet Banking TRANSF ON-LINE 994001 20,00 + 796,98 +
011 01/010728-9 MARIA MERCES COSTA MONTEIRO

30/12/2019 Caixa 093 DEP EM DINHEIRO 93184 50,00 + 846,98 +
MARIA DA CONCEIÇÃO

Alô Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regiões metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regiões)

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
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Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009


